38.02.06 ®PnHaHCHbI, Ha 6a3e 9 Kn., K°'§KMcen|8'pl¥'¥a6nmubl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SJ1IeKTPOHHbLIN bann bann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6nukar 06 CpepHuM 3a 3a 3a NTorosbin
3afBsieHUA pokyMmeHTta ¢ ENry obpasoBaHum Jlbrota “ 6an BU no no G6ann

1 2024/453904868 HeTt (He (He 3amaHo) HeTt 4,85 - 0 0,000 4,850
6/ 3a7aH0)

5 2024/199217047 HeTt (He (He 3apmaHo) HeTt 4,842 - 0 0,000 4,842
9/ 3a7aH0)

3 2024/967001499 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,789 - 0 0,000 4,789
6/ 3a/1aHo0)

4 2024/147718825 HeTt (He (He 3apmaHo) HeTt 4,625 - 0 0,000 4,625
5/ 3a4aHo)

5 2024/111478913 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,6 - 0 0,000 4,600
2/ 3a4aHo)

6 2024/855417473 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,526 - 0 0,000 4,526
2/ 3a4aHo)

7 2024/677785092 Ia (He (He 3apmaHo) HeTt 4,526 - 0 0,000 4,526
1/ 3a4aHo)

8 2024/453002878 Ia (He (He 3apmaHo) HeTt 4,526 - 0 0,000 4,526
3/ 3a4aHo)

9 2024/772384600 HeTt (He (He 3amaHo) HeTt 4,474 - 0 0,000 4,474
3/ 3a4aHo)

10 2024/801831002 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,474 - 0 0,000 4,474
1/ 3a4aHo)
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#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep
3afBNIeHusA

2024/238508372
9/

2024/211223381
4/

2024/194101468
9/

2024/680613585
7/

2024/199674536
9/

2024/174962786
2/

2024/359020293
4/

2024/452268284
3/

2024/874600278
1/

2024/394922153
4/

OpuruHan

BOKYMeHTa

HeTt

HeTt

Ia

HeTt

Ha

HeTt

HeTt

Ja

Ja

Ja

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c ENry

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/JaHo0)

(He
3a/[aHo)

SJ1IeKTPOHHbLIN
pyo6nukar o6
obpasoBaHum

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

bann

CpepHun 3a

u 6an BU

4,45

4,45

4,421

4,421

4,421

4,4

4,4

4,389

4,368

4,368

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a
nn

0

bann

3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

4,450

4,450

4,421

4,421

4,421

4,400

4,400

4,389

4,368

4,368
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#

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Homep
3afBNIeHusA

2024/276285572
9/

2024/714426069
5/

2024/891308602
0/

2024/220488252
5/

2024/886498176
7/

2024/992520540
8/

2024/129133201
4/

2024/390568036
6/

2024/672512968
9/

2024/792654994
8/

OpuruHan
DOKyMeHTa

Ia

HeTt

Ia

HeTt

Ha

Ha

HeTt

Ja

HeTt

Ja

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c ENry

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/JaHo0)

(He
3a/[aHo)

SJ1IeKTPOHHbLIN

pyo6nukar o6

obpasoBaHum

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

HeTt

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

MpeumyLLlecTse

HHaA

HeTt

HeTt

MNpenmyLiectse

HHaA

HeTt

HeTt

HeTt

bann

CpepHun 3a

u 6an BU

4,368

4,368

4,35

4,35

4,333

4,316

4,313

4,3

4,263

4,25

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a
nn

0

bann

3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

4,368

4,368

4,350

4,350

4,333

4,316

4,313

4,300

4,263

4,250
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PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SJ1IeKTPOHHbLIN bann bann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6nukar o6 CpepHun 3a 3a 3a NToroBbin
3afBIeHUA BoOKyMmeHTa ¢ ENry obpasoBaHum Jlbrora u 6an BU 7] nao 6ann

31 2024/850240789 HeT (He (He 3apaHo) HeT 4,25 - 0 0,000 4,250
7/ 3a/[aHo0)

32 2024/120675635 HeTt (He (He 3apaHo) HeT 4,25 - 0 0,000 4,250
5/ 3a/[aHo)

33 2024/913298712 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,25 - 0 0,000 4,250
2/ 3a/[aHo)

34 2024/225990949 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 4,2 - 0 0,000 4,200
6/ 3a/[aHo)

35 2024/198199645 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 4,2 - 0 0,000 4,200
4/ 3a/[aHo0)

36 2024/285933416 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 4,2 - 0 0,000 4,200
9/ 3a/[aHo0)

37 2024/504122772 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 4,158 - 0 0,000 4,158
7/ 3a/[aHo0)

38 2024/994703936 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,158 - 0 0,000 4,158
6/ 3a/[aHo0)

39 2024/148677253 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 4,158 - 0 0,000 4,158
0/ 3a/JaHo0)

20 2024/119740474 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 4,105 - 0 0,000 4,105
7/ 3a/[aHo)
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#

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Homep
3afBNIeHusA

2024/781198988
3/

2024/729612618
2/

2024/369265095
4/

2024/197571105
9/

2024/301268007
3/

2024/306896765
0/

2024/949187288
1/

2024/532818419
6/

2024/909277514
1/

2024/917684835
3/

OpuruHan

BOKYMeHTa

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

Ha

HeTt

Ja

Ja

HeTt

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c ENry

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/JaHo0)

(He
3a/[aHo)

SJ1IeKTPOHHbLIN
pyo6nukar o6
obpasoBaHum

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

bann

CpepHun 3a

u 6an BU

4,105

4,105

4,1

4,056

4,053

4,05

4,05

4,05

3,95

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
3a
nn

0

bann

3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

4,105

4,105

4,100

4,056

4,053

4,050

4,050

4,050

4,000

3,950
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Homep
3afBNIeHusA

2024/267129013
7/

2024/832155215
5/

2024/270600579
1/

2024/168082413
6/

2024/444559145
8/

2024/547808647
9/

2024/511107400
8/

2024/386679638
4/

2024/518186114
0/

2024/689563422
8/
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HeTt
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okcnopT Tabnuupbl
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(He
3a/[aHo)
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3a/[aHo)
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3a/[aHo)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/[aHo0)

(He
3a/JaHo0)
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3a/[aHo)

SJ1IeKTPOHHbLIN
pyo6nukar o6
obpasoBaHum

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
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HeTt
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HeTt
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3,947

3,947

3,944

3,9

3,9

3,895

3,895

3,895

3,842

3,8

CreHepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

Bbann
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nn

0

bann

3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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6ann

3,947

3,947

3,944

3,900

3,900

3,895

3,895

3,895

3,842

3,800
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okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SJ1IeKTPOHHbLIN bann bann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6nukar o6 CpepHun 3a 3a 3a NToroBbin
3afBIeHUA BoOKyMmeHTa ¢ ENry obpasoBaHum Jlbrora u 6an BU 7] nao 6ann

61 2024/202741888 HeT (He (He 3apaHo) HeT 3,75 - 0 0,000 3,750
8/ 3a/[aHo0)

62 2024/291846313 HeTt (He HeTt HeT 3,75 - 0 0,000 3,750
5/ 3a/[aHo)

63 2024/364185906 HeTt (He HeTt HeTt 3,74 - 0 0,000 3,740
2/ 3a/[aHo)

64 2024/959406945 HeTt (He (He 3amaHo) HeTt 3,7 - 0 0,000 3,700
6/ 3a/[aHo)

65 2024/232321732 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 3,7 - 0 0,000 3,700
3/ 3a/[aHo0)

66 2024/394085305 HeTt (He (He 3agaHo) Mpenmyuiectee 3,684 - 0 0,000 3,684
0/ 3a/[aHo0) HHas

67 2024/293880940 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 3,684 - 0 0,000 3,684
5/ 3a/[aHo0)

68 2024/297482536 HeTt (He HeTt HeTt 3,684 - 0 0,000 3,684
7/ 3a/[aHo0)

69 2024/749109537 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,65 - 0 0,000 3,650
4/ 3a/JaHo0)

70 2024/531923242 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 3,632 - 0 0,000 3,632
3/ 3a/[aHo)
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PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SJ1IeKTPOHHbLIN bann bann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6nukar o6 CpepHun 3a 3a 3a NToroBbin
3afBIeHUA BoOKyMmeHTa ¢ ENry obpasoBaHum Jlbrora u 6an BU 7] nao 6ann

7 2024/903944696 HeT (He (He 3apaHo) HeTt 3,632 - 0 0,000 3,632
4/ 3a4aHo)

79 2024/579216634 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,6 - 0 0,000 3,600
2/ 3a/[aHo)

73 2024/655287703 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 3,6 - 0 0,000 3,600
8/ 3a/[aHo)

74 2024/957510050 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 3,579 - 0 0,000 3,579
8/ 3a/[aHo)

75 2024/813353929 Ha (He (He 3amaHo) HeTt 3,55 - 0 0,000 3,550
2/ 3a/[aHo0)

76 2024/764687157 HeTt Ha HeTt HeTt 3,53 - 0 0,000 3,530
6/

77 2024/170105599 Ha (He (He 3apmaHo) HeTt 3,5 - 0 0,000 3,500
5/ 3a/[aHo0)

78 2024/191679534 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 3,5 - 0 0,000 3,500
8/ 3a/[aHo0)

79 2024/910099699 Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,5 - 0 0,000 3,500
5/ 3a/JaHo0)

80 2024/556823376 HeTt (He (He 3apaHo) HeTt 3,5 - 0 0,000 3,500
9/ 3a/[aHo)
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PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 15-Aug-2024

SJ1IeKTPOHHbLIN bann bann bann

# Homep OpuruHan Cornacue py6nukar o6 CpepHun 3a 3a 3a NToroBbin
3afBIeHUA BoOKyMmeHTa ¢ ENry obpasoBaHum Jlbrora u 6an BU 7] nao 6ann

81 2024/313399566 HeTt (He HeTt HeTt 3,48 - 0 0,000 3,480
2/ 3a4aHo)

82 2024/274269893 HeTt (He (He 3apmaHo) HeTt 3,444 - 0 0,000 3,444
0/ 3aQaHo)

83 2024/463828788 HeTt (He (He 3apmaHo) HeTt 3,421 - 0 0,000 3,421
1/ 3aQaHo)

84 2024/130974032 HeTt (He (He 3agaHo) Het 3,421 - 0 0,000 3,421
4/ 3a/aHo)
2024/487303134 HeTt (He (He 3agaHo) Het 3,316 - 0 0,000 3,316

85 0/ 3a4aHo)

© Krajee Yii2 Paclumpenus [91]



